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Link do produktu: https://naszedachy.pl/nowoczesna-blacha-trapezowa-t-20-0-estetycznym-wygladzie-w-blasze-polysk-

Opis produktu

Nowoczesna blacha

trapezowa T-20 o
estetycznym wyglagdzie w

blasze Potysk

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

33,50 zt
27,24 zt
Dostepny
10 dni

BLACHA TRAPEZOWA T-20 powlekana w kolorach potysk z 10 letnia gwarancja o grubosci 0,5mm

p-3590.html

Blacha trapezowa T-20 o estetycznym i ekonomicznym profilu z piecioma przettoczeniami ma bardzo szerokie

zastosowanie.

Zastosowanie blachy trapezowej T-20:
e ogrodzenia
¢ elewacje
¢ podbitki
¢ pokrycia budynkéw gospodarczych
¢ maskownice zniszczonych elementéw elewac;ji
e wiaty
e garaze

¢ hale magazynowe i produkcyjne

Specyfikacja techniczna

Szerokos¢ efektywna:
Szerokos¢ catkowita:

Max. zalecana dtugos¢ arkusza:
Grubos¢ blachy:

Wysokos¢ profilu:

1145 mm
~1180 mm

7 000 mm
0,50-1,00 mm
20 mm
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Potysk: Biaty 9010, Brgzowy 8017 , Ceglasty 8004 , Grafitowy 7024 , Grafitowy Ciemny 7016 , Srebrny 9006 , Wisniowy 3011
, Zielony 6020
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